
Uchwała Nr 1561/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 786 relacji Częstochowa – 
Włoszczowa – Kielce na odcinku od granicy województwa świętokrzyskiego km 45+886  do 
granicy miasta Kielc  km 116+300 ”.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 786 relacji Częstochowa – 
Włoszczowa – Kielce na odcinku od granicy województwa świętokrzyskiego km 45+886  do 
granicy miasta Kielc km 116+300 ”.  

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

       Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 786 relacji Częstochowa – 
Włoszczowa – Kielce na odcinku od granicy województwa świętokrzyskiego km 
45+886  do granicy miasta Kielc km 116+300 ”.  
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 114 z 
późniejszymi zmianami ). 
Kierownik Projektu, Firmy MGGP SA, ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów  wystąpił 
pismem  znak: K/BP/34/02/2009/PCh/8030-00 z dnia 9 lutego 2009 r. do Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 786 relacji Częstochowa – Włoszczowa – Kielce na odcinku od granicy 
województwa świętokrzyskiego km 45+886 do granicy miasta Kielc km 116+300 ”. 
Pismem z dnia 17 lutego 2009 r.  Firma MGGP SA przekazała do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego materiały uzupełniające oraz Pełnomocnictwo do reprezentowania 
Świętokrzyskiego  Zarządu w Kielcach  z dnia 17 lutego 2009 r. znak: ŚZDW-N-
6/5426/60/2009 podpisane przez Pana Wojciecha Płaza Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach  w sprawach formalno – prawnych związanych z 
uzyskaniem wszelkich decyzji, postanowień, opinii  i uzgodnień, wydawanych przez 
właściwe jednostki administracyjne, dla w/w  projektu. Do wniosku załączono projekt 
architektoniczno– budowlany branży drogowej. Opis zadania: „ Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 786 relacji Częstochowa – Włoszczowa – Kielce na odcinku od granicy 
województwa świętokrzyskiego km 45+886 o granicy miasta Kielc km 116+300 ” : 
- droga wojewódzka klasy G, 
- kategoria ruchu – KR4, 
- klasa nośności obiektów mostowych – klasa A, 
- jezdnia szerokości 7,00 m ( dwa pasy ruchu po 3,50 m ), 
- pobocza ziemne szerokości 1,25 m,  
- chodniki szerokości 2,00 m, 
- ścieżki rowerowe dwukierunkowe szerokości 2,00 m, 
- budowa zatok autobusowych, 
- odwodnienie, rowy i urządzenia oczyszczające oraz kanalizacja deszczowa, 
- korekta łuków poziomych w miejscowościach Krasocin, Mieczyn, Wielebnów, Promnik 

oraz Górki Szczukowskie. 
Szerokość linii rozgraniczających w projekcie jest zmienna dostosowana do istniejącej 

zabudowy. 
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Firmę MGGP SA, ul. 

Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów . 
 
 


